Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
, Estado do Rio de Janeiro

er Ml sm Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R, 206
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

y

AO EXM°. SR
VEREADOR LIICÍANO DE AZEVEDO LEITE (CUCA DE MICA1
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 182/2013.

O Vereador abaixo, assinado, Vem perante Vossa Excelência,
INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria Competente,
no sentido de providenciar o Manilhamento è asfaltamento da Rua Juscelino Kubstcheck,
localizada no Bairro Boqueirão, neste Município.

JUSTIFICATIVA
ir

. 1
A medida, ora solicitada Visa atender um pedido dos moradores

que se sentem prejudicados com aj falta de recursos, considerando a dificuldade de

locomoção nos dias de chuvas, onde as Rua fica intransitável.
Certo de que as providências cabíveis a presente INDICAÇÃO

serão tomadas, agradeço em nome dós Munícipes. v .

Sala das Sessões, 01 de março de 2013.

ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =
CIENTE

Constou no expediente da Sessão
d0 dIã 03. /

ter

DESPACHO

Secretaria par‘̂ ^0^03030^0^^

E m , 03 õLlQjLL

\